РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Первое заседание
РЕШЕНИЕ
04 июня 2013 г.

№ 1
Об избрании председателя, заместителя
и секретаря Общественной палаты

Старооскольского городского округа
В соответствии с п.6 Положения об Общественной палате Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 марта 2013 года №80 «Об Общественной палате Старооскольского городского округа», учитывая итоги открытого голосования, Общественная палата
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Общественной палаты Старооскольского городского округа Рассолова Василия Макаровича.

2. Избрать заместителем председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа Барыбину Любовь Васильевну.

3. Избрать секретарем Общественной палаты Старооскольского городского округа Шкурихина Сергея Александровича.
Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

В.М.Рассолов